
※数に限りがございますので、品切れの際はご了承願います。
※新型コロナウイルスの感染拡大局面になった場合は、再度中止になることがあります。

https://www.ja-tokyoaoba.or.jp/

詳しくは、JA東京あおばの窓口へお問い合わせください。

感謝デー

感謝デー年金

月 日
414 金

感謝デー貯金

月 日
518 木

感謝デー年金

月 日
615 木

感謝デー貯金

月 日
718 火

感謝デー年金

月 日
815 火

感謝デー貯金

月 日
919 火

感謝デー年金

月 日
1013 金

感謝デー貯金

月 日
1120 月

感謝デー年金

月 日
1215 金

感謝デー貯金

月 日
1
2024年

18 木

感謝デー年金

月 日
215 木

感謝デー貯金

月 日
318 月

日頃の感謝をこめて「野菜」や「花」などの粗品をプレゼントいたします。

当組合にて年金を受給されて
いるお客様。

感謝デー年金 感謝デー貯金
●定期積金・積立定期
●ご契約期間：3年以上
●お預入れ金額：10,000円以上

の 日に開催偶数月 15 の 日に開催奇数月 18
休日の場合「前営業日」 休日の場合「翌営業日」

2024年

配布
条件

配布
条件

資料№９－３



≪ お客様各位 ≫

【年金感謝デー】および【貯金感謝デー】再開のお知らせ

平素より、ＪＡ東京あおばに格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

さて、ＪＡ東京あおばでは新型コロナウイルスの影響により、「年金感謝デー」および「貯

金感謝デー」を中止とさせていただいておりましたが、令和５年度より各感謝デーを再開さ

せていただきます。

尚、「貯金感謝デー」については、「奇数月」の開催に変更させていただきます。

又、下記の青字部分が変更箇所となりますのでご理解賜りますようお願い申し上げます。 

【年金感謝デー】 【貯金感謝デー】 

開催日 

令和５年４月から 

「偶数月」の「１５日」に開催 

休業日の場合、「前営業日」に開催 

令和５年５月から 

「奇数月」の「１８日」に開催 

休業日の場合、「翌営業日」に開催 

粗品等の 

配付条件 

「当組合にて年金を受給されている

お客様」 

又は、「現在当組合に年金受給口座の

変更を届出中のお客様」 

〇定期積金・積立定期 

〇お預入金額「（月額）10,000 円以上」 

〇新規契約は期間「3年以上」 

〇新規契約は「口座振替」限定 

備考 

〇「年金受取口座の通帳」をご提示下さ

い。通帳より年金の入金を確認後、粗

品をお渡しいたします。（通帳にスタ

ンプを押印します。）

〇ご家族の方などが代理でご来店され

る場合でも、「1口座（通帳）」につき

「1つの粗品」をお渡しいたします。 

〇「口座振替」にてご契約のお客様は 

「掛金引落口座の通帳」をご提示下さい。 

通帳より掛込を確認後、粗品をお渡しいたし

ます。（通帳にスタンプを押印します。） 

〇「窓口で現金掛込」をご契約中のお客様は 

「証書（通帳）」、現金をお持ち下さい。 

〇複数のご契約をいただいている場合でも 

「ご来店者 1名」につき「1つの粗品」を 

お渡しいたします。 

※ 新型コロナウイルスの感染拡大局面になった場合、再度中止になることがあります。

※ 粗品は、「野菜」や「花」の現物を予定しておりますが、変更となる場合もございます。

又、数に限りがございますので、品切れの際はご容赦下さい。

お客様には中止とさせていただいておりました期間中、ご理解・ご協力をいただきまして、誠にありが

とうございました。皆様のご来店を心よりお待ちしております。

尚、ご来店の際には、新型コロナウイルスの感染拡大防止のご協力を引き続きお願い申し上げます。

2023年 3月吉日 


